ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 22/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

RAFAEL ROCHA ASSUMPÇÃO ASSISTENTE CENTRO CULTURAL DAS -01

PORTARIA Nº 23/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

SAULO RODRIGUES DO NASCIMENTO ASSISTENTE CENTRO CULTURAL DAS -01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 31 DE JANEIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 26/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

SHANON RIBEIRO MORAES GUERRA SANTOS CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-05

PORTARIA Nº 27/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

ELISABETE LESSA DOS SANTOS CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-05

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 28/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

ERICO VERISSIMO CORREIA DE OLIVEIRA  ASSESSOIR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 29/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

PAULO MARCIO GOMES DE MELO ASSESSOIR PARLAMENTAR I DAS-01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 30/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A PEDIDO A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

RENATO CASTILHO JUNIOR      ASSESSOIR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 31/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

LILIANE DA SILVA MATOS   CHEFE DE GABINETE  DAS-05

PORTARIA Nº 32/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

CELIO GEOVANE DELBONS BRAVO CHEFE DE GABINETE DAS-05

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 33/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

MATEUS SEABRA DA SILVA  ASSESSOR PARLAMENTAR I  DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 34/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

PEDRO FURTADO FERNANDES  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

PORTARIA Nº 35/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

KAREN DE OLIVEIRA FIUZA ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

CÂMARA
MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO

ATOS OFICIAIS

GABINETE DO PRESIDENTE

Em 20/02/2024

CORRIGENDA
Na publicação dos Atos Oficiais em 08/08/2023, na Portaria nº
109/2023.
Onde se lê: Claudionei Abreu da Silva
leia-se: Claudionei Abreu da Silva Junior

                                               ALECIO BREDA DIAS
                                                           Lecinho
                                                       - Presidente-

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 036/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

THAIS RODRIGUES CAMELO  CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR DAS-05

FELIPE BILANGER RIMES SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02

ISIS BARRETO BRAZIL PAIVA  ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

MANOEL ORLANDO SOLANO ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

LORRAYNE PRIMO MUNIZ ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 037/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

JEFFERSSON PINHEIRO DE MORAES CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-05

CLEBER SALLES SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02

PORTARIA Nº 038/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

CLEBER SALLES  CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-05

JORGE JOSE ALVES FARIAS SUBCHEFE DE GABINETE DE VEREADOR  DAS-02

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

     GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 39/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
EXONERAR A CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2024:

NOME CARGO SÍMBOLO

OSWALDO FERREIRA MENDES   ASSESSOR PARLAMENTAR I  DAS-01

PORTARIA Nº 40/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
NOMEAR A CONTAR DE 01 DE MARÇO DE 2024.

NOME CARGO SÍMBOLO

CARLA DE SOUZA GONÇALVES ASSESSOR PARLAMENTAR I DAS-01

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, EM 29 DE FEVEREIRO DE 2024.

             ALÉCIO BREDA DIAS

        Lecinho

          - Presidente -

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ATOS OFICIAIS
	GABINETE DO PRESIDENTE
	Em 20/02/2024
	CORRIGENDA

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho

	ALÉCIO BREDA DIAS
	Lecinho